
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Grzmiąca 

w następujących wysokościach: 

Dział/Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 

opłat/rodzaj opłaty 

Cena netto 

I. Opłata za pochowanie zwłok i prochów 

1. Miejsce grzebalne na grób ziemny 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

pojedynczy 

20 lat 700 złotych 

2. Miejsce grzebalne na grób ziemny 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

podwójny w pionie 

20 lat 1000 złotych 

3. Miejsce grzebalne na grób ziemny 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

podwójny w poziomie 

20 lat 1200 złotych 

4. Miejsce grzebalne na grób ziemny 

pojedynczy (dzieci do lat 6)  

20 lat 450 złotych 

5. Miejsce grzebalne na grób murowany 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

pojedynczy 

20 lat 1000 złotych 

6.  Miejsce grzebalne na grób murowany 

pojedynczy (dzieci do lat 6) 

20 lat 600 złotych 

7. Miejsce grzebalne na grób murowany 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

podwójny w pionie 

jednorazowa 2300 złotych 

8. Miejsce grzebalne na grób murowany 

(dorośli i dzieci powyżej 6 lat): grób 

podwójny w poziomie 

jednorazowa 3000 złotych 

9. Miejsce grzebalne na grób urnowy 

ziemny 

jednorazowa 600 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4707



10. Miejsce grzebalne na grób urnowy 

murowany 

jednorazowa 1000 złotych 

11. Miejsce grzebalne na grób murowany 

wielournowy  

jednorazowa 2400 złotych 

II. Opłata za zastrzeżenie przeciw ponownemu użyciu grobu po upływie 20 lat (po upływie okresu 

nienaruszalności grobu istnieje możliwość wniesienia opłaty przedłużającej okres jego nienaruszalności 

na kolejne 20 lat): 

Opłata dotyczy wyłącznie grobów z działu I pkt od 1 do 6, a jej wysokość wynosi jak opłata 

za pochowanie zwłok i prochów w grobach z działu I pkt od 1 do 6. 

§ 2. Opłaty wymienione w § 1 są kwotami netto, do których dolicza się podatek VAT, według aktualnie 

obowiązującej stawki. Opłaty pobierane są z góry najpóźniej w dniu pochówku. 

§ 3. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 1 za pochówki przeprowadzone przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/94/2025 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 2193). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4707


		2025-11-05T11:45:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




